PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

« 17 »  апреля  2014  года

                             № 31
д. Русскинская

	Об утверждении Положения о размерах,

условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Русскинская

В соответствии со статьями 325, 326 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 18 Устава сельского поселения Русскинская, в целях упорядочения предоставления компенсаций расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Русскинская,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Утвердить Положение о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Русскинская, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:

- решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 25.02.2013 №186 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Русскинская»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 19.08.2013 №211 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 25.02.2013 №186 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Русскинская».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года, за исключением подпункта а) пункта 3.5. раздела 3 Положения вступающего в силу с 01 октября 2014 года.
Глава сельского поселения Русскинская

                       А.В. Сытов